48 C. 1.14.4 (429):

idem (Theodosius et Valentinianus) AA. ad Volusianum pp. Digna vox maiestate regnantis legibus alligatum se principem profiteri: adeo de auctoritate iuris nostra pendet auctoritas. et re vera maius imperio est submittere legibus principatum. et oraculo praesentis edicti quod nobis licere non patimur indicamus. D. III id. iun. Ravennae Florentio et Dionysio cons.